Sted
Nordberg Fort, Lista

Tid
Onsdag 8. mai 2019 kl. 10:00

Gir til

Toril Runden, styreleder

Sally Vennesland, nestleder

Egil Normann Eek, styremedlem

Gordon Fuglestad, styremedlem

Jan Seland, styremedlem

Hilde Charlotte Solheim, styremedlem

Aslak Wegge, styremedlem

Judith Seland Nilsen, styremedlem (ansatterep.)

Morten Bomann, styremedlem (ansatterep.)
Kopi

Hovedverneombud i Vest-Agder-museet IKS

Ledergruppe og avdelingene i Vest-Agder-museet IKS

I forbindelse med styremetet avholdes dialogmete med Vest-Agder fylkeskommune.
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SAKSLISTE

15/19
16/19
17/19
18/19
19/19
20/19
21/19

22/19
23/19
24/19

Eventuelt

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning og signering av protokoll fra styremete 26. februar 2019
Regnskap og ekonomioppfelging i Vest-Agder-museet — Unntatt off.
Oppfelgingssak fra representantskapsmetet

Drift museumsbygg pa Oddereya

Ny avtale Nordberg Fort

Status arbeide med nytt museumsbygg og magasin (orienteringssak -
muntlig)

Status D/S Hestmanden (orienteringssak - muntlig)

Oversikt prosjektseknader (orienteringssak)

Orienteringer fra driften

Kristiansand, 30. april 2019
for Toril Runden, styreleder i Vest-Agder-museet IKS

Gro Eikeland

Administrasjonssjef
Vest-Agder-museet IKS
www.vestagdermuseet.no
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